3 82730 Weikfield Baking 
Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING GWA000034435 36.00 100 100 23.19 2318.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 417.35 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 300 300 8326.20 0.00 0.00 717.73 0.00 0.00 9043.94

Amount 
(INR) :

Nine Thousand Forty Three and Ninety Four paisa Only